
№

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Вейделевского района от 05.04.2022 г. №94

В связи с кадровыми изменениями в администрации 
Вейделевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Вейделевского района 05 апреля 2022 года №94 «О создании комиссии по 
определению целесообразности изменения существенных условий 
муниципальных контрактов, а также осуществления закупок у единственного 
поставщика (подрядчика, исполнителя)» (далее - Постановление):

1.1. Утвердить состав комиссии по определению целесообразности 
изменения существенных условий муниципальных контрактов, а также 
осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) в новой редакции согласно приложения к настоящему 
постановлению.

2. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -  
начальнику организационно-контрольного отдела администрации 
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование 
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с 
оощественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной

«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

£ £ »  кМ<Яу/М 2023 г.



Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики - начальник управления 
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района -  
Масютенко Г.Н.

Глава администрации 
Вейделевского района



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Вейделевского района 
от«с?£-» У /  2023 г. №

Состав
комиссии по определению целесообразности изменения 

существенных условий муниципальных контрактов, а также 
осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя)

заместитель главы администрации 
Вейделевского района по строительству и 
ЖКХ района, председатель комиссии

заместитель главы администрации 
Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики 

начальник управления финансов и 
налоговой политики администрации 
Вейделевского района, заместитель 
председателя комиссии 
- начальник отдела муниципальных закупок 
управления экономического развития и 
прогнозирования администрации
Вейделевского района, секретарь комиссии

Адонин Александр Юрьевич

Масютенко Галина 
Николаевна

Маканина Наталья 
Викторовна

Члены комиссии

Ханина Ольга 
Николаевна

Глумова Марина Алексеевна

заместитель руководителя аппарата главы 
администрации района - начальник 
юридического отдела администрации 
Вейделевского района

начальник управления экономического 
развития и прогнозирования администрации 
Вейделевского района



Лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ  
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского района от 
05.04.2022 г. №94
Документу присвоен № J  Ц X  о т   2СЬ/Ъг.
Имя электронного ф айла______________________________

* Постановление подготовлено:
Н.Маканина « U  » 20 х ^ года

Постановление согласовано:
№
п/п

Ф.И.О., должность Дата передачи 
на согласован 

не

Подпись Дата
согласован

ИЯ

Приме
чание

1 Масютенко Галина 
Николаевна - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной 
политики -  начальник 
управления финансов и 
налоговой политики 
администрации 
Вейделевского района и . r t& jt  5

и ь у У

ЯЛ / Ш 2
2

/

Лемзякова Юлия 
/Алексеевна -  начальник 
управления по 
организационно
контрольной и кадровой 
работе администрации 
Вейделевского района 4 ЛЯ. ЯЯУЛШ*

3 Глумова Марина 
Алексеевна — начальник 
управления
экономического развития и 
прогнозирования 
администрации района ЯЛ/У-Лея з / лЛ //Ляг?

4 Ханина Ольга Николаевна 
- заместитель 
руководителя аппарата 
главы администрации 
района -  начальник 
юридического отдела 
администрации района & -//Л Л Л З \ \ 43

5 Адонин Александр 
Юрьевич - врио 
заместителя главы ЯЛ. / /  Zcx.3

у  /

Л2. U U X - 7



администрации 
Вейделевского района по 
строительству и ЖКХ 
района

Лист согласовании оформил:
Начальник отдела муниципальных закупок 
управления экономического развития и прогнозирования 
администрации района 
Н. Маканина



ЛИСТ РАССЫЛКИ
Проекта нормативного правового акта администрации района 

Документ присвоен № cLA 44 . 2QP[J?.  _____
Наименование организации Кол-во экз.

1. Отдел муниципальных закупок (Маканина Н.В ) 1

2. Отдел ЖКХ администрации района 1

3. Организационно-контрольный отдел 
администрации района (Гончаренко О.Н.)

1

4. Отдел делопроизводства, писем и по связи с 
общественностью и СМИ администрации района

1

5.У правление экономического развития и 
прогнозирования администрации района

1

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела муниципальных закупок 
управления экономического развития и прогнозирования
администрации района Маканина
« 12  » 2 0 года


